КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2020 года № 13
с. Ошурково

О назначении уполномоченного лица по работе федеральной информационной адресной системе
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2014 года № 383 «Об определении федерального органа исполнительной власти, осуществляющего нормативно-правовое регулирование в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы и использованием содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, а также оператора федеральной информационной адресной системы», Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области Администрация Ошурковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить уполномоченным лицом по по работе федеральной информационной адресной системе Главу Администрации Ошурковского сельсовета – Акимову Татьяну Васильевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета

Т.В. Акимова